2024 年６月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ パ ー ト ナ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 植 村  健 志

（コード番号：160A 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 兼 上席執行役員 松 尾  篤 人

（ TEL. 03－5577－6510）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日資金の借入を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．借入の理由

2026 年３月期に新規開設予定の介護付きホーム「アズハイム足立六町（仮称）」の設備資金

（土地取得及び建築費等の資金）のための借入を行うものです。

２．借入の概要

借入先 株式会社りそな銀行

借入極度額 2,900 百万円

借入金利 基準金利+スプレッド

借入実行日 2024 年６月 28日以降、建築工事の進捗に応じて実行

借入期間 2024 年６月 28日～2055 年 10 月 29 日（予定）

３．業績に与える影響

当該借入により 2025 年３月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、公表すべき

事実が発生した場合には、速やかに公表いたします。

（参考）「アズハイム足立六町（仮称）」の物件概要

名称 アズハイム足立六町（仮称）

所在地 東京都足立区

事業所の概要
[類型]介護付きホーム（特定施設入居者生活介護）指定申請予定

定員数：95 室（予定）

開設予定 2025 年 12 月（予定）

以上